
Zarządzenie nr 8/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów kwestionariuszy ankiet monitorowania karier 

zawodowych absolwentów Szkoły Doktorskiej, wykorzystywanych w badaniach 

ankietowych w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia  

w Szkole Doktorskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 8 ust. 2 pkt 2, § 8 pkt 10 uchwały nr 128/2023 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 października 2023 roku w sprawie 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Wprowadza się, jako obowiązujące w realizacji ogólnouniwersyteckich badań ankietowych  

w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, następujące 

wzory ankiet: 

1) kwestionariusz ankiety monitorującej losy zawodowe absolwentów Szkoły Doktorskiej UJK  

w Kielcach do pół roku od ukończenia kształcenia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) kwestionariusz ankiety monitorującej losy zawodowe absolwentów Szkoły Doktorskiej UJK  

w Kielcach po dwóch latach od ukończenia kształcenia, stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


